Mccxx.  Translatio  sancti  Thomae   martyris,    Cantua- f.  13  i. 
riensis  archiepiscopi. 

Mccxxii.  Obiit  Nicholaus  abbas  ii.  ;  successit  Ricar- 
dus  de  Insula,  prior  Sancti  Edmundi,  abbas  Burtonias. 

i^rccxxiv.     Castrum  de   Bedeford  cap  turn    est   a  ree'e  Capture  of 

Henrico,  praesentibus    in  obsidione  S[tephano]  Cantua-  ca^stle  by 
riensi    archiepiscopo    cum    cseteris    magnatibus     totius  Henry  in. 
Anglire. 

Alexander    Coventrensis    episcopus    sacratus    Roma^, 
ibi  primo  venit  ad  regem  Henricum. 

Isfo  anno  fecit  dominus  rex  Henricus  Chartas  de  libertatihas 

regrd  et  de  foresta ;  sic. 

Henricus  Dei    gratia   rex   Angliae,    dominus    Hybernite,    dux  Magna 

Normanniae,    AquitamiitB,     comes    AndegavijE,     archiepiscopis,  Charta. 
episcopis,    abbatibus,    prioribus,    comitibus,     baronibiis,     vice- 
comitibus,    praepositis,    ministris,    et   omnibus  ballivis    et    fide- 
libus    suis    prsesentem    chartam    inspecturis,    salutem.     Sciatis 

quod  nos,  intuitu  Dei  et   pro  salute    animEe   nostra,  et   anima- 
rum  antecessorum    nostrorum  et   successorum,  ad  exaltationem 

sanctae   Ecclesise,    et   emendationem  regni    nostri,  spontanea   et 
bona  voluntate  nostra   dedimus  et    concessimus    archiepiscopis 

episcopis,   abbatibus,  prioribus,   comitibus,  baronibus,   et   omni- 
bus   de    regno   nostro,    has    libertates    subscriptas    tenendas    in 

regno  nostro  Anglia;  in  perpetuum. 
Inprimis  concessimus  Deo,  et  hac  prsesenti  charta  nostra 

confirmavimus  pro  nobis  et  hteredibus  nostris  in  perpetuum, 

quod  Anglicana  ecclesia  libera  sit,  et  habeat  omnia  jura  sua 
integra,  et  libertates  suas  illgesas. 

P 
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A.D.  1225,      Concessimus    etiam   et    dedimns   omnibus    hominibus    liberis 

Magna         regni   uostri,    pro   nobis    et    literedibus   nostris   in    perpetuum, 
Charta.        has  libertates  subscriptas  babendas  et  tenendas  eis  et  h«redibns 

suis  de  nobis  et  hasredibus  nostris  in  perpetuum. 

Si  quis  comitum  vel  baronum  nostrorum,  sive  aliorum 

tenentium  de  nobis  in  capite  per  servitium  militare,  mortuus 

fuerit,  et  cum  decesserit,'  hsres  ejus  plenae  aetatis  fuerif  et 
relevium  debeat ;  habeat  hsereditatem  suam  per  antiquam 
relevium ;  scilicet  litres  vel  liEeredes  comitis,  de  baronia